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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 99 datë 9 Nëntor 2020 

dhe faqja nr. 403 deri 405. 

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti Luljeta Milo Person Fizik                                                        K98401001O 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës 75,500 (Shtatëdhjetëepesëmijëepesëqind ) Lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e meposhtem:S’KA 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin Luljeta Milo Person Fizik me 

administrator znj.Luljeta Milo me adresë: Korçë, Erseke Lagjia Nr. 2, rruga "Ahmet Bektashi", 

ndertese private tre kateshe, kati i pare, zona kadastrale 1594, numri i pasurise 5/14,me numër 

NIUS K98401001O, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 75,500 

(Shtatëdhjetëepesëmijëepesëqind ) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.27.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIMI FITUESIT TË ANKANDIT 

 

Për: Subjekti Fermeri Orest MALUSHI me administrator z. Orest MALUSHI. 
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Adresa: Korçë, Ersekë,Fshati Luaras. 

 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur, Loti 3. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Dhënie në përdorim të sipërfaqes 

pyjore/kullosore, Loti 3, sipas të dhënave të më poshtme: 

 

Nr 

Lotit 

Ekonomia    

Pyjore 

Zona 

kadastrale 

Nr. 

Pasurisë 
Objekti i veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

Lekë/vit/h

a 

Total 

Kohzgjatja 

(Vite)   
Ha Km 

3 
Gërmënj-

Shelegur 
3826 1126 

Për qëllime pushimi, 

argëtimi, 

shëndetësore, 

shoqërore dhe për 

veprimtari turistike 

kampingje (kënde 

lodrash, mjedise 

sportive, shlodhëse 

etj.) 

0.5081 0   6 deri 10 

T O T A L I       

 

Ankandi ka për qëllim dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore në bazë të Udhëzimit 

nr.1 datë.09.06.2016 i Ministrisë së Mjedisit “Për rregullat, proceduart e kërkimit, të shqyrtimit dhe 

të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor”,në mbështetje të 

Vendimeve të këshillit Bashkiak nr. 76 datë.09.09.2019 , nr. 76 datë.30.06.2020 dhe 96 

datë.30.06.2020 “Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga Këshilli i Bashkisë 

Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor për dhënie në përdorim”,të konfirmuar me shkresat 

përkatëse nr.1259/1,datë.27.09.2019 dhe me nr.644/1, datë.15.07.2020  nga institucioni i prefektit të 

qarkut Korçë. 

 

Kohzgjatja e kontratës është 10 (Dhjetë) Vite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 99 datë 9 Nëntor 2020 

dhe faqja nr. 403 deri 405. 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti Fermeri Orest MALUSHI                                                AL130224980035 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i Kodit Vetiak   

Vlera e ofertës 100,500 (Njëqindmijëepesëqind ) Lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e meposhtem:S’KA 

 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
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______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin Fermeri Orest MALUSHI me 

administrator z. Orest MALUSHI me adresë: Korçë, Ersekë,Fshati Luaras,me numër Kodit Vetiak

 AL130224980035, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 100,500 

(Njëqindmijëepesëqind ) Lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 39, të ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.27.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI FITUESIT TË ANKANDIT 

 

“SOAL”  me NIPT : L23015201A, me adresë: Fshati Kuqan, Rruga Nacionale Elbasan-Cërrik. 

 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij : Loti I – Dhënie fond pyjor në 

përdorim, për qëllim Agropylltari me vlerë fillestare 90 000 (nëntëdhjetë mijë) lekë/vit, pa TVSH, 

sipërfaqe  9 (nëntë) ha, me afat 9 (nëntë) vjet nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 11.01.2021 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “SOAL”  me NIPT : L23015201A, 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 90 000 (nëntëdhjetë mijë) lekë/vit pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme, pasi ka mundur të vlerësohet me 80 (tetëdhjetë) pikë. 


